РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 имени М. ЯРАГСКОГО поселка

БЕЛИДЖИ»

368615, Дербентский район, пос. Белиджи, ул. Школьная, 4

                                                                                  Эл.почта: zalova.imara@yandex.ru

                                                                                  Тел. 8(928) 566 87 99

                                                                                                                             8(989) 486 89 93

ПРИКАЗ

11.03.2024                                                                                                                     № 42

«О прохождении региональной самодиагностики  в рамках участия в проекте

«Школа Минпросвещения России»

С целью выявления дефицитов показателей соответствия уровню модели «Школы

Минпросвещения России» и разработки комплексных мероприятий, направленных на

ликвидацию этих дефицитов и принятия эффективных управленческих решений по

повышению качества учебно-воспитательного процесса в школе

Приказываю:

1. Утвердить рабочую группу для прохождения региональной самодиагностики и

определения уровня достижения результатов на соответствие статуса проекта

«Школа Минпросвещения России» МБОУ «СОШ №1 им. М. Ярагского п.

Белиджи» с целью участия во внедрении проекта в составе:

 Залова И.А.-директор школы;

 Шихамирова С.С.-заместитель директора по УВР;

 Улуханова З.М.-заместитель директора по УВР;

 Булуева Л.Б.-заместитель директора по ВР;

 Омарова М.О.-специалист ИКТ.

2. Ответственность за прохождение региональной самодиагностики возлагаю на

Шихамирову С.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Залова И.А.

mailto:Zalova.imara@yandex.ru